MANUEL TECHNIQUE
ADOUCISSEUR
SIMPLEX en 50/60
Version Electronique
 AVBXXX 26
2/40
Paramètres d'installation
Date de la mise en service : _____  /  _____  /  _____

11.1. Informations générales
Volume de
résine
Pouvoir
d'échange
m3°TH
Ø E/S
Charge au
sol
Consommation
de sel par
régénération
Consommation
d'eau par
régénération
AVB100S26 100 L 550 50/60 462 kg 16 kg 616 L
AVB150S26 150 L 820 50/60 646 kg 24 kg 794 L
AVB175S26 175 L 960 50/60 867 kg 28 kg 1 062 L
AVB225S26 225 L 1 240 50/60 993 kg 36 kg 1 352 L
AVB350S26 350 L 1 920 50/60 1 273 kg 56 kg 1 925 L
AVB475S26 475 L 2 600 50/60 1 910 kg 76 kg 2 837 L
AVB675S26 675 L 3 700 50/60 2 602 kg 108 kg 3 978 L
11.2. Encombrement
Référence Adoucisseur Bac à saumure
A
en mm